[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕБЯЖСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
                                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	10.07.2018

	   №
	 300

	пгт Лебяжье

О внесении изменений в постановление администрации Лебяжского района от 18.01.2016 № 6
В связи с кадровыми изменениями, произошедшими в администрации Лебяжского района, администрация Лебяжского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Лебяжского района от 18.01.2016 №6 «О реализации программы «Служебное жильё»», а именно утвердить состав рабочей группы по реализации в Лебяжском районе Программы строительства и предоставления жилья отдельным категориям работников бюджетной сферы Кировской области с использованием механизма льготной аренды в новой редакции согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с даты опубликования.

3.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района по социальным вопросам, начальника районного управления образования Редкина В.В.

Глава Лебяжского района          А.С. Дёмшин

                                                                                      Приложение
                                 УТВЕРЖДЕН
                                                                            постановлением администрации

                                            Лебяжского  района

                                              от 10.07.2018 № 300
СОСТАВ
рабочей группы по реализации в Лебяжском районе Программы
строительства и предоставления жилья отдельным категориям
работников бюджетной сферы Кировской области с использованием
механизма льготной аренды
	ДЕМШИН
Александр Степанович
	-
	глава Лебяжского района,
председатель рабочей группы

	РЕДКИН
Владимир Викторович
	-
	заместитель главы администрации по социальным вопросам, начальник районного управления образования, заместитель председателя рабочей группы

	ХОХЛОВА
Светлана Анатольевна
	-
	старший инспектор управления по распоряжению имуществом и земельными ресурсами, секретарь рабочей группы

	Члены рабочей группы

	РУСАЛЕЕВ
Алексей Николаевич
	-
	начальник управления по распоряжению имуществом и земельными ресурсами

администрации Лебяжского района

	ХРАМЦОВ
Сергей Евгеньевич
	-
	депутат Лебяжской районной Думы, председатель постоянной комиссии по вопросам социальной политики (по согласованию)

	ПОПОВА
Галина Аркадьевна
	-
	заместитель начальника управления по строительству и жизнеобеспечению, начальник отдела архитектуры и градостроительства

___________